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فرماندار دماوند:

کلاف سر در گم ترافیک به زودی با حضور سرمایه گذار خصوصی باز می شود

فرماندار دماوند گفت: کلاف سر در گم ترافیک به زودی با حضور سرمایه گذار خصوصی باز می شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند در نشست شورای هماهنگی ترافیک، به موضوع افزایش کرایه تاکسی های درون

شهری پرداخت و در این خصوص اظهار داشت: در نظرگیری رضایت مردم در کنار رعایت تعرفه های قانونی، از موضوعاتیست که باید مدنظر شهرداری ها قرار گیرد.

وی با اشاره به حجم ترافیک به ویژه در روزهای پایانی هفته در ورودی شهر دماوند در منطقه گیلاوند، تصریح کرد: آسفالت و بهسازی زیرگذر پل شلمبه به همت راهداری و

همراهی شهرداری دماوند در دستور کار قرار خواهد گرفت تا با اجرای این پروژه، حجم عظیمی از ترافیک شهرستان کاسته شود.

رئیس شورای ترافیک شهرستان با اشاره به دیدار با وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: از جمله موضوعات مطرح شده در نشست با وزیر راه و شهرسازی با حضور نماینده مجلس

شورای اسلامی، وضعیت جاده کیلان-ساران به عنوان راه مواصلاتی مهم و مسیر تردد به ایوانکی بود که تعریض و حذف پیچ های خطرناک در آن، از ضروریات است؛ لذا با برنامه

ریزی و بازدید معاون وزیر، به این مهم پرداخته خواهد شد.

حیدری آزاد از مشارکت بخش خصوصی در زمینه سرمایه گذاری در حوزه ترافیکی در شهرستان دماوند خبر داد و گفت: برنامه ریزی هایی در خصوص طراحی و احداث زیرگذر با

استفاده از ظرفیت سرمایه گذار خصوصی با مشارکت راه و شهرسازی و همکاری شهرداری، مدنظر قرار دارد و به زودی کلاف سر در گم ترافیک در شهرستان دماوند باز خواهد شد.

وی با اشاره به نصب دوربین های ترافیکی در سطح شهرستان، از زحمات شهرداران در جهت همکاری با مدیریت عالی شهرستان تقدیر کرد و گفت: در بحث حل مشکل ترافیک،

کماکان نیازمند همکاری شهرداریها، شوراهای اسلامی و دستگاههای شهرستانی هستیم.

فرماندار دماوند اشاره ای به طرح موضوع احداث میدان در منطقه کردر داشت و گفت: طرح مذکور با مطالعه مستندات و نظر کارشناسی پلیس راه مورد بررسی قرار خواهد گرفت

تا در صورت تایید کارشناسی، با هدف رضایت مردم اجرایی شود.

حیدری آزاد تصریح کرد: با توجه به مواد قانونی، امکان آسفالت ریزی در روستاهای خالی از سکنه وجود ندارد، اما با همکاری راهداری و حمل و نقل جاده ای و بخشداری مرکزی،

رگلاژ و شن ریزی جاده تنگه و بولان نیز در دستور کار قرار خواهد گرفت.
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